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Płynna Farba do brwi i Aerografu 15ml
Pimp My Brows blond ash

Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 133373371

Kod producenta _17163632670

Kod EAN 5903849473033

Opis produktu

Płynna Farba do brwi i Aerografu Liquid Tint Pimp My Brows – Intensywne kolory i
trwałość
Liquid TINT to płynna farba do brwi, która rewolucjonizuje proces koloryzacji. Niezależnie od tego, czy nakładasz ją pędzlem
czy Aerografem, nasza farba zapewnia mocne odbicie na skórze i pięknie nasycone kolory. Utrzymuje się ona na skórze ok. 8
dni oraz na włoskach do 6 tygodni, co sprawia, że klientki mogą cieszyć się wyrazistymi brwiami przez długi czas po zabiegu.

Gładka aplikacja i ekonomiczne zużycie

Dzięki płynnej formie farbki, aplikacja jest niezwykle gładka, co umożliwia precyzyjne tworzenie brwi. Farbek możesz używać
również po laminacji, nie zaciemniają łuski włosa.

Różnorodność kolorów dla pięknych stylizacji brwi

Nasza innowacyjna formuła oparta na naturalnych ekstraktach gwarantuje spójny efekt koloryzacji. Dzięki szerokiej palecie
kolorystycznej możesz stworzyć nieskończoną liczbę mieszanek! Dostępne kolory obejmują:

BLONDELIGHT – Jasny Blond,
BLONDASH – Chłodny Blond,
BROWNLIGHT – Jasny Brąz,
BROWNMEDIUM – Średni Brąz,
DARKBROWN – Ciemny Brąz oraz
DEEPBLACK – Głęboka Czerń

Przed użyciem zaleca się wykonanie peelingu Donat Pimp My Brows (przy koloryzacji bez laminacji) w formie maseczki na 3-5
minut pod folie osmotyczną. Następnie umyj brwi szamponem Hero. Ostatni krok to odtłuszczenie brwi przy
pomocy Browsecco. Farbkę staraj się aplikować cienkimi warstwami, aby kolor był równomierny i dobrze nasycony. Pamiętaj
także, o przeprowadzeniu próby alergicznej, ze względu na zawartość parafenylenodiaminy.

Liquid TINT to niezawodna farba do brwi, która zapewnia nie tylko intensywne kolory i długotrwałą trwałość, ale także
bezpieczeństwo i wygodę użytkowania. Odkryj jej potencjał i stwórz piękne, zdefiniowane brwi dla swoich klientek!
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